ГЛАВА ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2011 г.                        с. Лучки                                                № 06
О назначении публичных слушаний по проекту решения
Муниципального комитета Лучкинского сельского поселения
«О бюджете Лучкинского сельского поселения на 2012год»

       В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 5, 12 Устава Лучкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Муниципального
   комитета Лучкинского сельского поселения «О бюджете Лучкинского сельского
  поселения на 2012 год» 23 ноября 2011 г. в 11 часов в здании администрации Лучкинского    сельского поселения по ул. Колхозной., д.18, с.Лучки.
1. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний:
          Горбунова А.С. - депутат  муниципального комитета Лучкинского сельского поселения;

Шапарь И.В..- старший специалист 2 разряда администрации Лучкинского сельского поселения;

         Лакеева А.Г. –  специалист  администрации Лучкинского сельского поселения;
З. Установить, что предложения и замечания к проекту решения Муниципального комитета Лучкинского сельского поселения принимаются организационным комитетом по проведению публичных слушаний до 21 ноября 2011 года по адресу с. Лучки, ул. Колхозная, д.18, здание администрации.
4.Данное постановление довести до сведения путем обнародования.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава Лучкинского сельского поселения                                        Н.Е.Стефанович